TERAN ECHEVERRIA M]LTON MARCELO,

TERAN GALLEGOS FAUSTO RENE.

&

TERAN GALLEGOS GALO NAPOLEON.

TERAN GALLEGOS GULMIA JANETT.

TERAN MORAN JEFFERSON ALEXANDER.

TERAN OLMEDO FAUSTO TARQUINO.

Con dos participaciones de TREINTA Y UN DOLARES cada una.

Dando un totalde OCHOCIENTOS SEIS DOLARES (806USD) de capital
como se indica anteriormer¡te.

2.- LECTURA DE COMUNICACIONES:

a) Oficio enüado por el accionista Sr. ENRIQUE ARMANDO LOZANO
TORRES Cl.1 001446689, informando que ha cedido DOS " (2)

participaciones de TREINTA Y UN dólares de la Compañía de Transporte